
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 липня 2019 року № 268

Про погодження місця проведення
мото–рок фестивалю «Небеса»

Керуючись статтею 38б) Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», відповідно до Правил благоустрою населених пунктів
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, затверджених
рішенням 21 сесії Гребінківської міської ради від 20.06.2019 року № 724,
розглянувши колективну заяву представників організаційного комітету
фестивалю про надання дозволу на проведення мото-рок фестивалю
«Небеса»( вх. від 18.06.2019 року № В-398/03.1-09), присвяченого пам'яті
нашого земляка- музиканта Василя Деркача, людям, які загинули в молодому
віці, а також, загиблим захисникам України, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити місце проведення мото-рок фестивалю «Небеса» в період з
12 липня 2019 року по 13 липня 2019 року на території парку «Юність»
по вул. Городищенська у м. Гребінка Полтавської області.

2. Відповідальність за організацію та проведення заходів (в т.ч.
перекриття вулиць і доріг) та забезпечення громадського порядку з
боку учасників (мотоциклістів) покласти на організаційний комітет
фестивалю (Вельбой О.Є., Романов В.І., Карбань В.О.).

3. Організаторам фестивалю (Вельбой О.Є., Романов В.І., Карбань В.О.):
- погодити маршрут руху колони мотоциклістів з Гребінківським

відділом поліції ГУНП в Полтавській області;
- забезпечити належний санітарний стан відповідної території;
- укласти угоду з комунальним підприємством «Гребінківський

комбінат комунальних підприємств» на вивезення твердих
побутових відходів;



- звернутися до відповідних служб щодо забезпечення медичного
обслуговування, пожежної безпеки та громадського правопорядку
під час проведення фестивалю.

4. Координацію виконання рішення покласти на відділ культури і
туризму міської ради (Ільчук О.В.).

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


